[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»

Балезинского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2012 года
№ 34

д. Верх-Люкино

Об утверждении перечня  муниципальных услуг

муниципального образований «Верх-Люкинское»,

требующих межведомственного взаимодействия

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с протоколом совещания по вопросам организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении органами местного самоуправления в Удмуртской Республике государственных и муниципальных услуг от 27 декабря 2011 года утвержденного Заместителем Председателя Правительства Удмуртской Республики министром информации и связи Удмуртской Республики В.Ю. Перешеиным,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг муниципального образования «Верх-Люкинское», требующих межведомственное взаимодействия.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское» от 13марта 2012 года № 8 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) муниципального образования «Верх-Люкинское» с элементами межведомственного взаимодействия и назначении ответственного должностного лица, участвующего в их оказании» считать утратившим силу.

Глава

муниципального образования «Верх-Люкинское»

А.В.Савинова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования «Верх-Люкинское»

от 31.08.2012 года № 34

Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Верх-Люкинское»,

требующих межведомственного взаимодействия

	№ услуги
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2
	Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта

	3
	Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования

	4
	Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования